

OFICIALUS LIETUVIU R. K. SUSIVIENIJIMO AMERIKOJE ORGANO... LITHUANIAN WEEKLY, published by Lithuanian R. C. Alliance of America

LIETUVISKU SEIMU ATSPARUMAS - TAUTOS ATEITIES LAIDAS

Lietuviškos šeimos yra atsparios. Ilgu metu ir šimtmečių rusų carų režimas nepajėgė Lietuviškos šeimos suardyti. Perėjo karai - lietuviška šeima išliko.

1960 m. liepos 1 d. BALFAs gavo iš JAV maisto produktų vertę už \$547,250.00 (3,908,700 av. ru.)

JAUNAMEČIŲ TAUPYMO APDRAUDOS MŪSŲ SUSIVIENIJIME

SVARBIOUS IR REIKALINGOS INFORMACIJOS JAUNAMEČIŲ GLOBEJAMS IR NAUJŲ NARIŲ ORGANIZATORIAMS

Susivienijimas teikia keturių rūšių apdraudas suaugusiems ir trijų rūšių apdraudas jaunamečiams. Čia kalbėsime apie jaunamečių taupymo iki sulaukiant 65-kių metų amžiaus (Endowment at age 65) apdraudą.

LIETUVOS REIKALAI LAISVŲJŲ VAKARŲ PASAULIO POZIURIU

Ar lietuvių tautai nėra kito kelio, kaip visiem laikams eiti išvien su rusiškąja Sovietų Sąjunga? Ar sovietinis režimas Lietuvoje pastovus ir liks visiem amžiams?

LIETUVIŠKŲ SEIMŲ ATSPARUMAS - TAUTOS ATEITIES LAIDAS

Kiek sovietinis režimas ir stengiasi, kad lietuviškos šeimos neišnyktų su rusiškomis ir kitomis "broliškomis tautomis".

JUODUKAMS LAISVĖ LIETUVIAMS RETEZIAI

Visa ilga eilė kraštų Afrikoje po karo ir ypač pastarais metais metais įgijo valstybinę nepriklausomybę. Sovietinio plauko komunistai visą laiką tuose kraštuose stengėsi paskleisti savo komunistinių profesinių sąjungų idėjas.

Dirstelkime tik į keletą netolimos praeitės faktų. Kai 1939 metais Stalinus su Hitleriu sudarė sutartį tarp savęs pasidalinti Lenkijos ir Pabaltijo tautas, šis suokalbis buvo apipavidalintas draugiškumo ir nepuolimo sutarties apsiustu.

MAISTAS TAIKAI (FOOD FOR PEACE)

Šiuo šūkiu Prezidento Eisenhowerio buvo sukviešta Washington, D. C., konferencija. Dalyvavo didžiųjų labdaros organizacijų kviesti atstovai ir visuomenės žymūs asmenys.

MOLOTOVAS VIENON

Buvęs Sovietų Sąjungos užsienio reikalų ministras Molotovas paskirtas Sovietų Sąjungos atstovu Tarptautinei atominės energijos komisijai (IAEO) Vienoje.

SOCIALINEI APSAUGAI 25 METAI

JAV-ų Socialinė Apsauga rugpjūčio mėnesį atšventė savo 25 metų sukaktį. Jos atlikti darbai turi būti atitinkamai atžymėti.

SEJĖJAS

Aš vaikas, kaip kiti vaikai, dangaus vardu atėjė, Ir mano motina, kaip milijonai motinų kitų...

JAUNAMEČIŲ TAUPYMO APDRAUDOS MŪSŲ SUSIVIENIJIME

Mokėtojo draudimas (Payor Benefit) yra teikiamas už priedinį mokėstį, pildant jaunamečio gyvybės ar taupymo (endowment) draudimo pareiskimą-aplikaciją su sąlyga, kad už jaunamečio apdraudą atsakingas ir jo apdraudos mokėstius mokantis asmuo dirba gyvybei nepavojingą darbą ir yra nejaunesnis kaip 20 m. ir nevyresnis kaip 40 m. amžiaus.

VENGRŲ LAIKRASTIS

"Comrad Megyel Hirlap" rašo, kad rusų kalba yra privaloma visose Vengrijos aukštesnėse mokyklose. Taipogi ruošiami specialios rusų kalbos kursai suaugusiems. Tai yra dalis programos, pagal kurią Maskva nori praversti Vengrijos rusifikaciją.

LIETUVIŠKŲ SEIMŲ ATSPARUMAS - TAUTOS ATEITIES LAIDAS

Koks sąmoningas yra lietuviškas jaunimas užsienyje, koks ryžtingas, kurdamas savo ir savo tautos ateitį, matyti kad ir iš tokios atakros kronikinės žinių už rusų. Čia nėra koks nors fanatiškas "priešrusiškas" nusitaikymas, čia pasireiškia tik lietuviški šeimai įgimtas jausmas nesimailyti su svetimais, įgimtas lietuviškos šeimos grynumo jausmas.

JAUNAMEČIŲ TAUPYMO APDRAUDOS MŪSŲ SUSIVIENIJIME

Mokėtojo draudimas (Payor Benefit) nustato, kad už jaunamečio apdraudą atsakingam ir tokios apdraudos mokėstius mokančiam asmeniui mirus prieš apdraudimą, jaunamečiui pasiekiant 21 m. amžiaus, reguliariu apdraudos mokėstį mokėjimo prievolė sustabdoma. Toks mokėstį mokėjimo prievolės sustabdomas nesumažina apdraudos sumos draudžiamajam jaunamečio mirties ar jo poliso pribaigimo atveju.



Ateik, pavasario sėjėjan, į tą plyną lauką, Kaip derlių kviečių grūdą, melė Tu pasėk manon širdin... Mylėti priešą aš galėčiau, tartum tikrą draugą, Įmesčiau neapykantą aš atgalios ugnin...

DIEVAS SU MUMIS MAZIESIEMS KATEKIZMAS

Anglų ir lietuvių kalbose. Anglų kalba parašė kn. Richard Felix, O.S.B. Lietuvių kalbos išvertė kn. dr. A. Dubauskis, Iliado St. Kazimiero Soseyry. 78 puslapų, pavaizduotas. Kaina 30 centų apsuapliurais.

LITHUANIAN MELODIES RADIO VALANDELE. Šeštadieniais 5:00-5:30 P. M. Stotis WJLB, Detroit. Banga 1400 RALPH VALATKA, Vedėjas. 15756 Leavenworth - Detroit 27, Mich.

